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1 
Kokouksen päätösvaltaisuus 

 
 
Säännökset tiedekuntaneuvoston koollekutsumisesta ja päätösvaltaisuudesta sisäl-
tyvät Oulun yliopiston hallintojohtosäännön 65 - 68 §:iin. 
 
Kutsu kokoukseen on lähetetty 10.1.2008. 
 
Tiedekuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään 
puolet muista jäsenistä on läsnä. Opintosuorituksia arvosteltaessa puheenjohtajan 
lisäksi päätöksentekoon oikeutettuja jäseniä on oltava läsnä vähintään neljä. 
 
 

Päätös:   
 

 
Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
 
Tiedekuntaneuvoston uudet opiskelijajäsenet esittäytyivät. 
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2 
Ilmoitusasiat 

 
1) Laitosneuvostoissa 19.11. – 10.12.2007 hyväksytyt pro gradu -tutkielmat; yh-

teenveto liitteenä. 
 

2) Dekaanin päätöksellä 4.12., 5.12., 20.12. ja 21.12.2007 hyväksytyt tutkinnot ja 
erillistodistukset liitteenä. 

 
3) Hallituksen päätös 12.12.2007: geoinformatiikan professorin virkasuhteeseen 

ajalle 1.1.2008 – 31.12.2011 nimitetty  FT, dosentti Jarmo Rusanen. 
 
4) Rehtorin ja vararehtorin kirjeet 21.12.2007 liitteenä: Tukipalvelujen kehittämis-

hankkeen ohjausryhmän sekä projektiryhmien määräaikaa on jatkettu vuoden 
2008 loppuun. 

 
5) Osaava Pohjois-Suomi ohjelmasopimus 2007 – 2013 liitteenä. 

 
6) Oulun Triple Helix –työryhmän raportti Oulun kaupunginhallitukselle 

18.12.2007 sekä tiedote liitteenä. 
 

7) Selvitysmies Jorma Rantasen väliraporttiin 19.12.2007 perustuvat esitykset 
Kajaanin korkeakoulukonsortiosta liitteenä. 

 
8) Ehdotus opetusministeriön asetukseksi yliopistojen maisteriohjelmista, liitte. 

 
9) Opetusministerin kirje Suomen Akatemialle 5.12.2007 tutkijakoulujärjestelmän 

kehittämisestä liitteenä. Päätöksenteko uusista tutkijakouluista siirtyy Suomen 
Akatemialle; vuonna 2010 käyttöön tulevat paikat haettavana vuoden 2008 ai-
kana. 

 
10) Suuren jakelun tiedote 19.12.2007 liitteenä: Suomalaisen Tiedeakatemian 

palkinnot haettavana vuoden 2007 aikana väitelleille nuorille tutkijoille. Ehdo-
tuksia odotetaan väitöskirjojen ohjaajilta ja laitoksilta. 
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2 jatkuu 
Ilmoitusasiat 

 
 

 
Päätösesitys: 
 
 Merkitään tiedoksi. 
 
 
Päätös:   
 
 Edellisten lisäksi merkittiin tiedoksi: 
 

11) Rehtorin päätös vuoden 2007 palkankorotuksien perusteella jaetuista rahoista 
liitteenä. Lisäksi on tiedossa lähiaikoina vuoden 2008 palkankorotuksiin tarkoi-
tetut rahat erillisellä päätöksellä. 

 
 
 
 

 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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3 
Tiedekuntaneuvoston täydentäminen 

 
Vaalijohtosäännön 38 §:n mukaan hallintoelin valitsee tarpeellisen määrän lisäjä-
seniä, mikäli hallintoelimeen ei ole saatu riittävää määrää jäseniä tai hallintoelin on 
tullut vajaalukuiseksi vaalikauden aikana. 

 
Tiedekuntaneuvoston ryhmän I (professorin tai tutkimusprofessorin virkaan nimitetyt 
sekä yli 2 vuotta kestävään edellä mainituilla virkanimikkeillä virkasuhteeseen nimi-
tetyt) maantieteen laitosta edustavana varsinaisena jäsenenä toimii professori Jark-
ko Saarinen. Hänen varajäsenenään toimiva professori Anssi Paasi on vuodet 2008 
- 2012 virkavapaana professorin virastaan hoitaessaan Suomen Akatemian akate-
miaprofessorin tehtävää. 
 
Maantieteen laitoksen professorit ovat ehdottaneet Saarisen varajäseneksi Paasin 
virkavapauden ajaksi professori Jarmo Rusasta. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Täydennetään tiedekuntaneuvostoa ryhmän I varajäsenen osalta maantieteen lai-
toksen edustajien ehdotuksen mukaisesti siten, että professori Jarkko Saarisen va-
rajäsenenä on meneillään olevan toimikauden loppuun professori Jarmo Rusanen. 
 

Päätös:   
 
Esityksen mukaisesti. 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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4 
Tiedekunnan rahanjaon perusteet vuodelle 2008; julkaisutoiminnan määrän ja laadun huo-
mioiminen 

 
 
Tiedekuntaneuvosto hyväksyi rahanjaon perusteet vuodelle 2008 kokouksessaan 
4.12.2008. Osana tuloksellisuuden perusteella jaettavaa rahaa päätettiin jakaa tut-
kimusosion sisällä 10 % julkaisujen määrällä ja laadulla, mutta julkaisuosion sisältö 
jäi vielä avoimeksi. 
 
Julkaisujen määrän ja laadun huomioimista on valmistellut tiedekunnan tutkimus-
neuvosto. Tiedekuntaneuvosto edellytti päätöksessään 4.12.2008, että tutkimus-
neuvosto tuo esityksensä julkaisujen määrän ja laadun huomioimisesta tiedekunta-
neuvoston kevätkauden 2008 ensimmäiseen kokoukseen. 
 
Tutkimusneuvosto on valmistellut esityksensä julkaisujen määrän ja laadun huomi-
oimisesta (liitteenä). Käytettävällä mallilla halutaan osaltaan kannustaa kansainväli-
seen julkaisemiseen tiedekunnassa ja osaltaan parantaa julkaisutoiminnan laatua. 
Kehitettävän mallin keskeinen tavoite on edistää keskimäärin hyviä julkaisukäytäntö-
jä tieteenalasta riippumatta. Vertailun vuoksi liitteenä on myös tähän mennessä käy-
tössä ollut, julkaisujen lukumääriin perustuva malli. 
 
Malli ottaa huomioon julkaisujen laadun, kun aikaisemmassa arviointitavassa on las-
kettu vain julkaisujen määrä. Mallissa käytetään julkaisun pisteluvun laskemiseksi 
laatukerrointa, joka määräytyy sen mukaan, millaisessa lehdessä työ on julkaistu. 
Lehtien asettaminen kunkin tieteenalan sisällä hyvin perusteltuun, kiistattomaan pa-
remmuusjärjestykseen on vaikea tehtävä. Paremman menettelyn puuttuessa käyte-
tään IF-lukujen (viittauskerroin) avulla saatavaa järjestystä. Menettelyn seuraus on 
tosiasiallisesti se, että lehtiä verrataan toisiinsa tieteenalan sisällä, ei tieteenalojen 
välillä. Toisin sanoen julkaisun pisteluvun laskemisessa ei käytetä alkuperäisiä IF-
lukuja, vain lehden suhteellista asemaa tieteenalan sisällä. 
 
IF-lukujen laskennassa mukana olevien referoitujen lehtien lisäksi esitetyssä mallis-
sa huomioidaan myös muut kansainväliset referee-lehdet, konferenssijulkaisut sekä 
kotimaiset referee-lehdet. Erikseen arvioitavaksi on ehdotettu kirjoja, artikkeleita kir-
joissa sekä julkaisuja lehdissä Science ja Nature. 
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4 jatkuu 
Tiedekunnan rahanjaon perusteet vuodelle 2008; julkaisutoiminnan määrän ja laadun huo-
mioiminen 

 
 

 
 
Erityisesti on huomattava, että julkaisujen huomioimisessa rahanjaossa ei ole kyse 
yksittäisten tutkijoiden arvioinnista vaan mallissa arvioidaan laitoskokonaisuuksien 
julkaisutoimintaa. Mallissa käytetty arviointitapa ei sellaisenaan sovellu yksittäisten 
tutkijoiden arvioimiseen. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Osana rahanjaon perusteita vuodelle 2008 päätetään osioon tutkimuksen tulokselli-
suus kuuluva julkaisujen määrän ja laadun huomioivan osan sisältö tutkimusneuvos-
ton esityksen mukaisesti (liite). 
 
Päätetään, että uusi julkaisujen laskentamalli otetaan käyttöön asteittain kolmen 
vuoden aikana. Vuoden 2008 rahanjaossa vuosien 2004 ja 2005 julkaisut lasketaan 
vanhan mallin, vuoden 2006 julkaisut uuden mallin mukaisesti. Toisen vuonna huo-
mioidaan vuoden 2005 julkaisut vanhalla, vuosien 2006 – 2007 julkaisut uudella 
mallilla sekä kolmantena vuonna vuosien 2006 – 2008 julkaisut uudella mallilla. 

 
 
Päätös:   

 
Käydyn keskustelun perusteella tehtiin eräitä tekstimuutoksia julkaisujen määrän ja 
laadun huomioivaan malliin ja hyväksyttiin malli liitteen mukaisena. 
 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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5 
Professorin virka, geologia ja mineralogia; esitys rehtorille viran alasta; päätös alan täsmen-
tämisestä, virantäyttöseloste sekä esitys viran haettavaksi julistamiseksi 
 

 
 
Professorin virka, geologia ja mineralogia (53) on perustettu asetuksella 4.1.1961 
(8/61). Virka on tullut avoimeksi sen edellisen viranhaltijan siirryttyä eläkkeelle 
1.2.2007 alkaen. Geotieteiden laitoksen toinen geologian ja mineralogian professo-
rin virka on tullut avoimeksi kuolemantapauksen takia. Laitoksessa on kaikkiaan viisi 
professorin virkaa. 
 
Suomen Akatemia toteutti geotieteiden tieteenala-arvioinnin vuonna 2003 ja tähän 
pohjautuvan seurantatyöryhmän raportti valmistui 2005. Raportin suosituksien poh-
jalta maan geotieteiden yksiköt ovat yhteistyössä opetusministeriön kanssa valmis-
telleet alan rakenteellista kehittämistä. Raportin keskeisissä suosituksissa todetaan, 
että Pohjois-Suomessa toimisi Oulun klusteri. Oulun yliopiston sisällä geologia ja 
teknillisen tiedekunnan ympäristötieteet sekä prosessitekniikka toimisivat yhteis-
työssä’’. Raportissa tähdennetään myös, että Oulun yliopiston ja GTK:n yhteistyötä 
tulee tiivistää. Lisäksi raportissa mainitaan, että Oulun yliopisto vastaa Pohjois-
Suomen mineraalivarojen tutkimuksesta. 
 
Osana geoalan rakenteellista kehittämistä entistä geologian ja mineralogian suun-
tautumisvaihtoehtoa on laajennettu. Se on saanut uudeksi nimekseen geologian ja 
mineralogian sekä vuorialan suuntautumisvaihtoehto. Uudentyyppisen, poikkitieteel-
lisen vuorialan korkeakouluopetuksen suunnittelu on parhaillaan menossa yhteis-
työssä geotieteiden laitoksen, prosessi- ja ympäristötekniikan osaston sekä Luulajan 
teknillisen yliopiston kanssa. Opetus käynnistyy täysipainoisesti syksyllä 2008 siten, 
että sekä geotieteiden laitoksen että prosessi- ja ympäristötekniikan opiskelijoille tar-
jotaan maisterivaiheessa erikoistumista vuorialalle. Opetusministeriö on osoittanut 
vuorialan uudelle koulutusavaukselle myös rahallista tukea. Oulun geo- ja vuorialan 
klusteri on myös mainittu Oulun korkeakoulutoiminnan kehittämistä valmistelleen 
Oulun Triple Helix –työryhmän raportissa yhtenä mahdollisena Oulun Innovaa-
tiokeskuksen huippuyksikkönä. 
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Dekaani on asettanut 24.9.2007 laitoksen esityksen mukaisesti virantäyttötyöryh-
män (professori Vesa Peuraniemi koollekutsujana, professori Eero Hanski, profes-
sori Pertti Kaikkonen, professori Kari Laasonen, FT Risto Kaukonen ja fil.yo Anne 
Tikkakoski luonnontieteellisestä tiedekunnasta sekä dosentti Leena Yliniemi teknilli-
sestä tiedekunnasta ja tutkimusprofessori Raimo Lahtinen geologian tutkimuskes-
kuksesta), joka on esittänyt viran täytön käynnistämistä sekä laatinut luonnoksen vi-
rantäyttöselosteeksi. Virantäyttötyöryhmän ehdotusten mukaisesti geotieteiden lai-
toksen laitosneuvosto on kokouksessaan 8.1.2007 yksimielisesti esittänyt, että tie-
dekuntaneuvosto ryhtyisi vastaaviin toimiin viran perustamiseksi ja täyttämiseksi. 
 
Luonnos virantäyttöselosteeksi on liitteenä. Esityksessä ehdotetaan viran alan (geo-
logia ja mineralogia) täsmennykseksi malmigeologia. Lisäksi selosteessa kuvataan 
viran haltijan tehtävät. Virka esitetään täytettäväksi toistaiseksi kansainvälisenä ha-
kuna. 
 
Liitteenä on lisäksi virantäyttötyöryhmän (puolesta professori Eero Hanski) esittämät 
perustelut viran alan täsmennykselle sekä Oulun geoalan klusterin kuvaus. 
 
Hallintojohtosäännön 14 §:n mukaan rehtori päättää hallituksen hyväksymien henki-
löstöstrategian ja henkilöstöhallinnon periaatteiden mukaisesti opetus- ja tutkimus-
virkojen perustamisesta, lakkauttamisesta ja muuttamisesta sekä professorin virko-
jen alasta lukuun ottamatta alan täsmentämistä, jonka päättää tiedekuntaneuvosto. 
 
 

Päätösesitys: 
 

Esitetään yliopiston rehtorille, että professorin viran (53) alaa (geologia ja mineralo-
gia) ei muuteta. 
 
Päätetään, että viran alan (geologia ja mineralogia) täsmennyksenä on malmigeolo-
gia. 
 
Päätetään viranhaltijan tehtävistä virantäyttöselosteen luonnoksen mukaisesti. Li-
säksi päätetään, ettei virkaan valittavalta edellytetä käytännöllistä perehtyneisyyttä 
tehtäväalaan, mutta perehtyneisyys tehtäväalaan, laaja-alainen ja tuloksekas tutki-
musyhteistyö sekä tutkimusrahoituksen hankkiminen katsotaan eduksi. 
 
Hyväksytään virantäyttöseloste tehtyjen päätösten mukaisesti, ja edellyttäen, että 
hakulupa saadaan, esitetään virantäyttöseloste yliopiston rehtorin hyväksyttäväksi. 
 
Edellyttäen, että hakulupa saadaan ja virantäyttöseloste hyväksytään, esitetään 
yliopiston hallintopalveluille, että virka julistettaisiin haettavaksi. 
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Päätös: 
 

Paikalle kutsuttu virantäyttötyöryhmän puheenjohtaja professori Eero Hanski teki 
selkoa virantäyttötyöryhmässä viran suuntaamisesta käydyistä keskusteluista, sekä 
taustaksi asian käsittelylle esitteli Suomen tunnettujen malmivarantojen alueellista 
jakaantumista. 
 
Päätösasian lisäksi tiedekuntaneuvosto päätti liittää pöytäkirjaan kannanoton, joka 
koskee geologian ja mineralogian toisen professorin viran (83) täyttämistä: 
 
Geotieteiden laitoksen laitosneuvoston esitysten mukaisesti tiedekuntaneuvosto pi-
tää toisenkin geologian ja mineralogian professorin viran (83) täyttämistä perustel-
tuna siten, että viran suuntaaminen tukee osaltaan suunnitteilla olevaa Oulun geo-
alan klusteria. Tiedekuntaneuvosto katsoo, että viran (83) suuntaamisessa on tar-
koituksenmukaista ottaa huomioon nyt haettavaksi esitettävän viran (53) tulevan 
haltijan tutkimusprofiili. 
 
Muuten esityksen mukaisesti. 
 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 
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OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA A 6 / 2008 
Luonnontieteellinen tiedekunta Pertti Tikkanen  
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531051 
 
Kokous 1 / 2008 tiistaina 15.1.2008 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori 
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Jarkko Saarinen, professori 
Jukka Jokisaari, professori Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija 
Markku Rahiala, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Kalervo Hiltunen, professori Otto Simola, opiskelija 
Matti Weckström, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Marja Lajunen, professori Anna Honkanen, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Veera Launis, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Juho Myllylahti, opiskelija 
Jari Oksanen, professori Aleksi Salo, opiskelija
Mikko Savolainen, opiskelija 

_______________________________________________________________________ 
 
6 
Oulun yliopiston kahdeksas tohtoripromootio keväällä 2009; kunniatohtorien kutsuminen 
 

Promootiotoimikunta on pyytänyt tiedekunnilta esitykset kutsuttavista kunniatohto-
reista 31.3.2008 mennessä promootiotoimikunnan pääsihteerille. Promootiotoimi-
kunta julkistaa ehdokkaat syyskuussa 2008, johon saakka asian käsittely on ehdot-
toman luottamuksellista. 
 
Kunniatohtoreita on tarkoitus vihkiä enintään 25 siten, että luonnontieteellinen tiede-
kunta voi nimetä enintään 5 kunniatohtoria. 
 
Promootiotoimikunnan kirje tiedekunnille on liitteenä. Lisäksi liitteenä on luettelo tie-
dekunnan esittämistä kahden aikaisemman promootion kunniatohtoreista. 
 

Päätösesitys: 
 

Otetaan asia kiireellisyytensä takia käsittelyyn, vaikkei sitä ole kokouskutsussa mai-
nittu. 
 
Käydään asiasta keskustelu ja tehdään tarvittavat päätökset kunniatohtoriehdokkai-
den nimeämistavasta ja nimeämisen aikataulusta. 

 
Päätös: 

 
Päätettiin kehottaa laitoksia valmistelemaan kunniatohtoriehdokkaiden nimeämistä 
laitosten piirissä ja tekemään ehdotuksia tiedekuntaneuvostolle siten, että esitys 
kunniatohtoreista voidaan käsitellä 18.3.2008 pidettävässä kokouksessa. 
 
 
 
Dekaani   Jouni Pursiainen 
 
 
 
Hallintopäällikkö   Pertti Tikkanen 



 
OULUN YLIOPISTO YHDISTELMÄ B 1/2008 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto  
 Kokous 15.1.2008 
 
 
 
OPINTOASIAINPÄÄLLIKÖN ESITTELYLISTAT  B 1 - 4 

 
 

B  1/2008 1. Painatusluvan myöntäminen FM Weidong Xin’in väitöskirjaksi tarkoitta-
malle tutkimukselle. 

 
B  2/2008 2. Painatusluvan myöntäminen FM Antti Paasivaaran väitöskirjaksi tarkoit-

tamalle tutkimukselle. 
 
B  3/2008 3. Painatusluvan myöntäminen FM Janne Asikkalan väitöskirjaksi tarkoitta-

malle tutkimukselle. 
 
B  4/2008 4. Painatusluvan myöntäminen FM Pirkko Sallisen väitöskirjaksi tarkoitta-

malle tutkimukselle. 
 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 1/2008 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 1/2008 tiistaina 15.1.2008 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori 
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Jarkko Saarinen, professori
Jukka Jokisaari, professori Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija
Markku Rahiala, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Kalervo Hiltunen, professori Otto Simola, opiskelija 
Matti Weckström, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Marja Lajunen, professori Anna Honkanen, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Veera Launis, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Juho Myllylahti, opiskelija 
Jari Oksanen, professori Aleksi Salo, opiskelija
Savolainen Mikko, opiskelija 

_________________________________________________________________________________ 
 
1. 
Painatusluvan myöntäminen FM Weidong Xin’in väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat Assistant professor (Dr) Mikko 
Karttunen University of Western Ontario Department of Applied Mathematics 
Ontario Kanadasta ja professori Ilpo Vattulainen Tampereen teknillisen yliopis-
ton fysiikan laitokselta Tampereelta antaneet liitteenä olevat lausuntonsa FM 
Weidong Xin’in väitöskirjaksi tarkoittamasta tutkimuksesta "Continuum elect-
rostatics of biomolecular systems". Esitarkastajat puoltavat painatusluvan 
myöntämistä. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Weidong Xin’ille vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 14.1.2008 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa FM Weidong Xin’in väitöskirjaksi tarkoittamalle tut-
kimukselle. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 2/2008 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 1/2008 tiistaina 15.1.2008 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori 
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Jarkko Saarinen, professori 
Jukka Jokisaari, professori Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija
Markku Rahiala, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Kalervo Hiltunen, professori Otto Simola, opiskelija 
Matti Weckström, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Marja Lajunen, professori Anna Honkanen, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Veera Launis, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Juho Myllylahti, opiskelija 
Jari Oksanen, professori Aleksi Salo, opiskelija
Savolainen Mikko, opiskelija 

_________________________________________________________________________________ 
 
2. 
Painatusluvan myöntäminen FM Antti Paasivaaran väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat Ph.D. R.G. (Rob) Clark University 
of Saskatshewent Canada, Department of Biology Saskatchewan Kanadasta 
ja Dr Belda Eduardo Universidad Politécnica de Valencia, Departemento de 
Ciencia Animal, Valência Espanjasta antaneet liitteenä olevat lausuntonsa FM 
Antti Paasivaaran väitöskirjaksi tarkoittamasta tutkimuksesta "Space use, ha-
bitat selection and reproductive output of breeding common goldeneye (Bu-
cephala clangula)". Molemmat esitarkastajat puoltavat painatusluvan myöntä-
mistä edellyttäen, että heidän lausunnoissaan esittämät korjaukset huomioi-
daan ohjaajan valvonnassa ennen työn lopullista painamista. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Antti Paasivaaralle vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 14.1.2008 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa FM Antti Paasivaaran väitöskirjaksi tarkoittamalle 
tutkimukselle edellyttäen, että esitarkastajien lausunnoissaan esittämät korja-
ukset huomioidaan ohjaajan valvonnassa ennen työn lopullista painamista. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 3/2008 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 1/2008 tiistaina 15.1.2008 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori 
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Jarkko Saarinen, professori 
Jukka Jokisaari, professori Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija
Markku Rahiala, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Kalervo Hiltunen, professori Otto Simola, opiskelija 
Matti Weckström, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Marja Lajunen, professori Anna Honkanen, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Veera Launis, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Juho Myllylahti, opiskelija 
Jari Oksanen, professori Aleksi Salo, opiskelija
Savolainen Mikko, opiskelija 

_________________________________________________________________________________ 
 
3. 
Painatusluvan myöntäminen FM Janne Asikkalan väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat professori Liisa Kanerva Turun yli-
opiston synteettisen lääkekemian laboratoriosta Turusta ja professori Kristiina 
Wähälä Helsingin yliopiston kemian laitoksen orgaanisen kemian laboratorios-
ta Helsingistä antaneet liitteenä olevat lausuntonsa FM Janne Asikkalan väi-
töskirjaksi tarkoittamasta tutkimuksesta "Application of ionic liquids and mic-
rowave activation in selected organic reactions". Molemmat esitarkastajat 
puoltavat painatusluvan myöntämistä edellyttäen, että heidän lausunnoissaan 
esittämät korjaukset huomioidaan ohjaajan valvonnassa ennen työn lopullista 
painamista. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Janne Asikkalalle vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 14.1.2008 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa FM Janne Asikkalan väitöskirjaksi tarkoittamalle 
tutkimukselle edellyttäen, että esitarkastajien lausunnoissaan esittämät korja-
ukset huomioidaan ohjaajan valvonnassa ennen työn lopullista painamista. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 
 



 PÖYTÄKIRJA 
OULUN YLIOPISTO ESITTELYLISTA B 4/2008 
Luonnontieteellinen tiedekunta Heikki Kuoppala 
Tiedekuntaneuvosto puh. 08-5531052 
 
Kokous 1/2008 tiistaina 15.1.2008 klo 13.15. alkaen 
 
Läsnä Jouni Pursiainen, dekaani Leo Hylkinen, opiskelija 

Petri Pulli, varadekaani Vesa Peuraniemi, professori 
Mikko Saarela, dosentti Markku Oivo, professori 
Keijo Väänänen, professori Jarkko Saarinen, professori 
Jukka Jokisaari, professori Marko Hyvärinen, dosentti 
Markku Orell, professori Juha Kerätär, opiskelija
Markku Rahiala, professori Anu Kantola, yli-insinööri 
Kalervo Hiltunen, professori Otto Simola, opiskelija 
Matti Weckström, professori Henrik Hedberg, yliassistentti 
Marja Lajunen, professori Anna Honkanen, opiskelija 
Jouni Aspi, dosentti Veera Launis, opiskelija 
Kari Pankkonen, kehityspäällikkö Juho Myllylahti, opiskelija 
Jari Oksanen, professori Aleksi Salo, opiskelija
Savolainen Mikko, opiskelija 

_________________________________________________________________________________ 
 
4. 
Painatusluvan myöntäminen FM Pirkko Sallisen väitöskirjaksi tarkoittamalle tutkimukselle. 

 
Dekaanin määrääminä esitarkastajina ovat professori Eero Mervaala Kuopion 
yliopiston farmakologian ja toksikologian laitoksesta Kuopiosta ja dosentti 
Jarmo Laitinen Kuopion yliopiston biolääketieteen laitoksesta Kuopiosta anta-
neet liitteenä olevat lausuntonsa FM Pirkko Sallisen väitöskirjaksi tarkoitta-
masta tutkimuksesta "Myocardial Infarction. Aspects relating to endo- and ex-
ogenous melatonin and cardiac contractility". Molemmat esitarkastajat puolta-
vat painatusluvan myöntämistä, mutta esitarkastajista Laitinen edellyttää, että 
hänen lausunnoissaan esittämät korjaukset huomioidaan ohjaajan valvonnas-
sa ennen työn lopullista painamista. 
 
Yliopistoasetuksen 115/98 18 §:n siihen perustuvan Oulun yliopiston johto-
säännön tutkinnoista, opetuksesta ja opiskelijoista 25 §:n mukaan ennen väi-
töskirjan tai lisensiaatintutkimuksen arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus 
vastineen antamiseen esitarkastajan, tarkastajan tai vastaväittäjän lausunnos-
ta. Asianosainen voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön arvostelusta 
14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. FM Pirkko Salliselle vara-
taan tilaisuus vastineen antamiseen esitarkastajien lausunnoista 14.1.2008 
mennessä. 
 
 

Päätösesitys: Myönnetään painatuslupa FM Pirkko Sallisen väitöskirjaksi tarkoittamalle tut-
kimukselle edellyttäen, että toisen esitarkastajan lausunnossa esittämät korja-
ukset huomioidaan ohjaajan valvonnassa ennen työn lopullista painamista. 

 
 
Päätös: Esityksen mukainen. 
 
 
 Dekaani Jouni Pursiainen 
 
 Opintoasiainpäällikkö Heikki Kuoppala 

 


